городскАя думА городского посЕлЕнI4я uгород тАрусА>
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

рЕшЕниЕ
пг

<</J >> июня 2021 r. лl} lg
кО внесении изменений в решение
Городской,Щумы городского поселения
кГород Тарусо J\Ъ 24 от l8.12.2020г.
<О бюджете городского поселения
<Город Тарусa> Ha202l год и плановый
период 2022 и 2023 годов>

В соответствии с Бюджетньпл кодексом Российской Федерации

Городская Дума городского поселония кГород Таруса>

РЕШИЛА:

1,Внести в Решение Городской .Щумы городского поселениЯ кГород Тарусо Ns 24 от18,12,2020 ГОДа
"_О

б.Оr*"Те ГОродского поселения кГород тарусn1; ia202l год и плановыйпериод 2022 и 2023 годов) следующие изменения:
1,1, Пункт 1 Решения J\ъ 24 от 18 декабря 2020 года изложить в следующей редакции:утвердить основные характеристики бюджета городского поселения на 2021 год:- ОбЩИЙ ОбЪеМ ДОХОДОВ бЮДЖеТа В сумме 7З |6З 298 рублей 00 копеек, в том числе объембезвозмездньтх поступления в сумме 23 772 бs8 рублей 02 копейки;- общиЙ объем расходов бюджета в сумме 83 5 1 1 545 рублей ZZ копееi- нормативную величину резервного фонда администрации городского поселения кГородТарусо в суN{ме 200 000 рублей;
- объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселениякГород Таруса> в сумме 2 086 з22 рубля;верхний предел внугреннего муниципirльного долга на 01 .01,2022 год отсутствует, в томчисле верхнийпределдолга по муниципtlльным гарантиям отсутствует;

дефицит местного бюджета 10 З48 247 рублей 77 копеек.1.2. Приложения J\Ъ1, Nч3, Jrlb4, Nч6, Ns8, NslO, J\Ъ14 изложить в новой редакции согласноприложениям льl, м3, Jф4, м6, ль8, ль10, J$l4 к настоящему решению (прилагается).2. Настоящее решение в силу со дня его подписания, подлежит официальному
опубликованию в <Октябрь> и размещению на сайте администрации ГПкГород Тарусо http:/

Глава
образования гор думАпоселения <<Город

вступает

Интернет

Е.В. Котова

-/,